Brf Riga 2 i Malmo
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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Riga 2 i Malmé

Styrelsen far harmed avge &rsredovisning fér rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2017,

Forvaltningsberéattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvaltning av fastigheten, faststilla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin &r god. Via &rsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gdr
styrelsen arligen en budget som ligger till grund fér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bér anpassas utifran féreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behévs. Féreningen ska verka enligt sjélvkostnadsprincipen och resultatet kan variera ver dren beroende pa olika
atgérder. Férandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Forandring likvida medel.

e Fdreningen féljer en underhdllsplan som stracker sig mellan &ren 2014 och 2024,

e Inga stdrre underhall &r planerade de ndrmaste aren.

* Medel reserveras drligen till det planerade underhallet. Fér att se avséttningens storlek, se fondnoten.
e Foreningens |an &r fér narvarande amorteringsfria. F&r mer information, se lanenoten.

e Arsavgifterna planeras att hojas.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Féreningens andamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostader och andra lagenheter &t medlemmarna till nyttjande utan begransning till tiden samt att tillgodose
gemensamma intressen och behov. Upplatelsen far &ven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus,
om marken skall anvandas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1983-12-07. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1985-10-23
och nuvarande stadgar registrerades 2010-11-22 hos Bolagsverket.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dérmed en dkta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Antonio Navarro Ledamot
Sofie Horning Ledamot
Karin Tingstedt Ledamot
Anette Zetterlund Ledamot

Styrelsen har under dret avhallit 9 protokollférda sammantraden.

Revisor
Eva Marie Lannrup Ordinarie Intern

Valberedning

Marcus Horning
Daniel Sdrensen
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Stammor
Ordinarie féreningsstimma hélls 2017-05-31.

Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har férvérvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning FOrvary Sate
RIGA 2 1907 MALMO

Fullvardesférsakring finns via Lansférsakringar.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Uppvdrmning sker via fjdrrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1907 och bestar av 1 flerbostadshus.
Vérdedret ar 1929,

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 267 m2, varav 1 267 m?2 utgdr lagenhetsyta.

Lagenheter och lokaler
Féreningen upplater 8 ligenheter med bostadsritt,

Lagenhetsfordelning:

0 0 0 0

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok

Teknisk status
Foreningen féljer en underhéllsplan som upprattades 2014 och stracker sig fram till 2024.
Underhallsplanen uppdaterades delvis i nov 2017,

Nedanstadende underhall har utférts eller planeras:

Utfort underhall Ar

installation av fiber 2017
fénsterrenovering 2016
Nya postboxar insatta 2015
Byte av fjarrvarmevaxlare. 2011

Installation av ny belysning i killare 2011

och vdrmecentral samt nya

elledningar. Installation av ny

sdkringscentral i kéllaren. Utbyte av

stigarkablar fran kéllare till

centralen i trapphuset

Ny armatur i portal och trapphus, 2011
Karlskrona lampfabrik

Renovering av portal och trapphus 2007 - 2011

Plattsattning av golv i portalen. 2006
Malning av gardshus.

Balkonger mot géarden, 2005
nybyggnation.
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Planerat underhall Ar
installera utrymningslarm (brand) 2018
kompletterande brandtatning 2018
kéllare

renovera och utdka forrad till sopor 2018
och cyklar

Forvaltning

Féreningens forvaltningsavtal och Gvriga avtal.

Avtal Leverantdr

Lagenhetsforteckning
Ekonomisk férvaltning

SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB
SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB

Féreningens ekonomi
Enligt styrelsens beslut hdjs arsavgifterna 2019-01-01 med 2 %.

Enligt styrelsens beslut héjdes arsavgifterna 2018-01-01 med 4 %.

FORANDRING LIKVIDA MEDEL
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN

INBETALNINGAR
Rorelseintakter

Finansiella intakter

Okning av langfristiga skulder
Okning av kortfristiga skulder

UTBETALNINGAR
Rorelsekostnader exkl avskrivningar
Finansiella kostnader

Okning av kortfristiga fordringar
Minskning av kortfristiga skulder

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT*

ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL

*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.
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2017

333 921

731416
102

0
e v 1)
731518

596 652
80772
115950
76 183

869 557

195 882

-138 039

2016

445 423

572 071
56

3500 000
81 307
4153 434

4150 374
74 427
40 135

0

4 264 936

333 921

-111 502
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Férdelning av intékter och kostnader

Ovriga Kapital-  Reparationer
intakter kostnader 2%
17% Avskriv- 1%
ningar Periodiskt
4%, underhall
30%
Owrig drift
15%
Fastighets-
avgift
1%

Taxebundna
kostnader
37%

Arsavgifter
83%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften fér hyreshus &r 1 315 kr per bostadsldgenhet, dock blir avgiften hégst 0,3 procent av
taxeringsvérdet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvérde.

Vasentliga handelser under rékenskapsaret
Fiber har installerats.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 8 st
Overlatelser under ret: 2 st
Beviljade andrahandsuthyrningar: 2 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.
Antal medlemmar vid rdkenskapsarets borjan: 16 st
Tillkommande medlemmar: 2 st

Avgéaende medlemmar: 5 st
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 13 st

Flerarsoversikt

Nyckeltal 2017 2016 2015 2014
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 481 448 407 397
Lan/m? bostadsrattsyta 4741 4741 1978 1978
Elkostnad/m? totalyta 7 2 6 4
Varmekostnad/m? totalyta 167 158 164 141
Vattenkostnad/m? totalyta 14 14 12 16
Kapitalkostnader/m? totalyta 64 59 25 43
Soliditet (%) 0 0 4 5
Resultat efter finansiella poster (tkr) 27 -3 680 -15 4
Nettoomsattning (tkr) 609 569 517 504

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 267 m? bostader.
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Forandringar eget kapital
Disposition av
féregaende
ars resultat

Belopp vid Férandring enl stimmans
arets utgang under aret beslut
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 655 600 0 0
~Fond fér yttre underhall . 130 000 130 000 -712 250
S:a bundet eget kapital 785 600 130 000 -712 250
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -4 346 658 -130 000 -2 967 384
Arets resultat 27 134 27 134 3679634
S:a ansamlad forlust -4 319 525 -102 866 712 250
S:a eget kapital -3533925 27 134 0
esultatdisposition
Till foreningsstammans férfogande star féljande medel:
arets resultat 27 134
balanserat resultat fore reservering till fond fér yttre underhall -4 216 658
reservering till fond fér yttre underhall enligt stadgar -130000
summa balanserat resultat -4 319 524
Styrelsen foreslar foljande disposition:
av fond for yttre underhall ianspraktas e ma130:000 7
-4 189 524

att i ny rakning éverfors

Brf Riga 2 i Malmd
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Belopp vid
arets ingang

655 600
712 250
1367 850

-1249 274
-3679634
-4 928 908

-3 561 058

Betraffande féreningens resultat och stallning i Gvrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Sida6 av13

2017

609 336
122080
731416

-528 023
-68 630
-26 960

623612

107 804

102
-80772

80670
27 134

27 134

2016

569 326
2745
572 071

-4 001 528
-148 847
-26 960

-4 177 334
-3 605 263
56

-74 427
-74 371
-3679634

-3679634
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark Not 7
Summa materiella anlaggningstillgdngar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel  Not 8
Férutbetalda kostnader och upplupna Not 9
intakter

Summa kortfristiga fordringar

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

2216701

- 2216701
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2216 701

0
206 281
116 970

323 251

2539952

2016-12-31

2243661
2243 661

2 243 661

60

345 281
0

345 341
345 341

2 589 002
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2017-12-31 2016-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 655 600 655 600
Fond fér yttre underhall Not 10 e 130000 712 250
Summa bundet eget kapital 785 600 1367 850
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -4 346 658 -1249 274
Arets resultat L2738 00 -3 679 634
Summa fritt eget kapital -4 319 525 -4 928 908
SUMMA EGET KAPITAL -3 533 925 -3 561058
LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut Not 11,12 5506388 6 006 388
Summa langfristiga skulder 5 506 388 6 006 388
KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 11,12 500 000 0
kreditinstitut

Leverantdrsskulder 26 119 110 305
Upplupna kostnader och férutbetalda Not 13 41 370 33 367
intakter 1 el e

Summa kortfristiga skulder 567 489 143 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 539 952 2 589 002
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Noter

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Not 1

Not 2

Not 3

REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i

mindre foretag (K2).

Forenklingsregeln géllande periodiseringar tillampades for forsta gangen 2016, vilket
kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan rékenskapséret och det narmast

foregaende rakenskapsaret.

Samma varderingsprinciper har anvédnts som féregaende ar.

Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Férslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall fér arets periodiska underhall [amnas i

resultatdispositionen.

Avskrivningar pa anldggningstillgéngar enligt plan baseras pé ursprungliga

anskaffningsvérdet och berdknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i antal

ar tilldmpas.

Lan som har slutforfaliodag inom ett &r fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder, oavsett om fortsatt beldning sker hos bank.

Avskrivningar
Byggnader

NETTOOMSATTNING
Arsavgifter

Overlatelse/pantsattning
Oresutjimning

OVRIGA RORELSEINTAKTER

Ovriga erhélina bidrag
Ovriga intakter

2017
66 ar

2017

609 299
0
37

2017

116 970
5110

~ 122080
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609336

2016
66 ar

2016

567 766
1:551

S

569 326

2016

2745
2745



Not 4

Not 5

DRIFTKOSTNADER

Fastighetskostnader
Snoréjning/sandning
Stadning entreprenad

OVK Obl. Ventilationskontroll
Gemensamma utrymmen
Gard

Forbrukningsmateriel
Brandskydd

Fordon

Reparationer
Entré/trapphus

Las

VVS

Fasad
Skador/klotter/skadegorelse

Periodiskt underhall
Tele/TV/kabel-TV/porttelefon
Tak

Fénster

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophamtning/renhélining

Ovriga driftkostnader
Forsakring
Kabel-TV

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

TOTALT DRIFTKOSTNADER

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Kreditupplysning

Tele- och datakommunikation
Foreningskostnader
Styrelseomkostnader

Fritids- och trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Férvaltningsarvoden dvriga
Administration

Konsultarvode

2619
1178255
0

815
60

150

0

200

21099

2313
1916
7578
0
0

45238
23 825
138 755

11807
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207 818

9110
211121
18 122
21649

260002

9619

528 023

2017

0

5169
388

0

1203
20 649
1538

2 464
37219

68 630

2016

3906
16 922
3855
6595
300
1008
19 856

52 442

550

4815
6 645
12010

0
0
3658239
3658 239

3046
200 263
17 998
19 845
241 152

18 752
8 789
27 541

10 144

4001528

2016

613

3 406

0

429
146
23180
3233
71378
46 462
148 847
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Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Not 10

AVSKRIVNINGAR

Byggnad

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid drets bérjan
Utgaende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende avskrivning enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut
I restvdrdet vid &rets slut ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader

OVRIGA FORDRINGAR

Skattekonto
Skattefordran
Klientmedel hos SBC
Fordringar

FORUTBETALDA KOSTNADER QCH
UPPLUPNA INTAKTER

Bullerbidrag

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid drets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stimmobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stimmobeslut
Vid arets slut

2017-12-31

ese3 347730

3347730

-1 104 069
226960
-1131029

2216 701
527 200

9 600 000
4210400 000

20 000 000

20000000

2017-12-31

9908

491

195 882
o

206 281

2017-12-31

116 970

2017-12-31

712 250
130 000

0

0
712250
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20 000 000

116970

130000

2016

26 960
26 960

2016-12-31

3347730
3347730

-1 077 109
-26 960
-1 104 069

2243 661
527 200

9 600 000
10 400 000
20 000 000

20 000 000
20 000 000

2016-12-31

8 037
867
333 921
2 456
345 281

2016-12-31

=

2016-12-31

192 250
260 000
260 000
0
0
712 250
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Not 11

Not 12

Not 13

Not 14

SKULDER TILL KREDITINSTITUT

Rantesats

2017-12-31

SEB 1,420 %
SEB 1,300 %
SEB 1,300 %
SEB 1,300 %
SEB 0,710 %

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 6 006 388 kr.

Ldn som har slutférfallodag inom ett &r fran bokslutsda

fortsatt belaning sker hos bank.

STALLDA SAKERHETER OCH
EVENTUALFORPLIKTELSER

Fastighetsinteckningar
Eventualforpliktelser

UPPLUPNA KOSTNADER OCH
FORUTBETALDA INTAKTER

Ranta
Avgifter och hyror

VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Inga stdrre underhdllsarbeten planerade.

Belopp
2017-12-31
3 000 000
710 481

1 044 007
751 900
500 000

6 006 388

b =500 000 21
5 506 388

2017-12-31

6 006 400
Inga

2017-12-31
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Belopp
2016-12-31
3 000 000
710 481
1044 007
751 900
500 000

6 006 388

0
6 006 388

2016-12-31

6 006 400
Inga

2016-12-31

1546
31821
33 367
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~ Villkors-
andringsdag
2020-01-28
2019-07-28
2019-07-28
2019-07-28
2018-12-28

gen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett om
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Styrelsens underskrifter

" 7,
MALMO den /Lf 2018

Antonio Navarro Sofie Horning
Ledam Ledamot

T s ot

Karin Tingstedt Anette Zetterlund
Ledamot / esfe‘mor
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Min revisionsberattelse har lamnats den \b / L‘[ 2018
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